

**LL Holding, Bredebro ApS**  
**CVR-nr. 33596391**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Janne Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LL Holding, Bredebro ApS

Brede Bygade 56

6261 Bredebro

CVR-nr.: 33596391

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

### **Direktion**

Laurids Lauridsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2011/12 udviser et underskud på 8.203 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af resultat i datterselskab, som udviser et underskud på 5.434 t.kr., samt afskrivning af goodwill der kan henføres til datterselskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.125)	(15.045)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(26.125)</b>	<b>(15.045)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.093.041)	638.316
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.562)	(2.235)
Andre finansielle omkostninger		(1.077.198)	(553.654)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(8.202.926)</b>	<b>67.382</b>
Skat af ordinært resultat	2	0	88.025
<b>Årets resultat</b>		<b>(8.202.926)</b>	<b>155.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(20.693)
Overført resultat		(8.202.926)	79.500
		<b>(8.202.926)</b>	<b>155.407</b>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.216.683	22.885.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.180	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>11.617.863</u></b>	<b><u>22.885.163</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>11.617.863</u></b>	<b><u>22.885.163</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat		88.025	88.025
Periodeafgrænsningsposter		64.440	71.660
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>152.465</u></b>	<b><u>159.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>152.465</u></b>	<b><u>159.685</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>11.770.328</u></u></b>	<b><u><u>23.044.848</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(8.398.865)	79.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	96.600
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(8.318.865)</b></u>	<u><b>256.100</b></u>
Bankgæld		14.799.810	17.799.810
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>14.799.810</b></u>	<u><b>17.799.810</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.000.000	3.000.000
Bankgæld		2.252.180	254.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	502.235
Anden gæld		37.203	1.232.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.289.383</b></u>	<u><b>4.988.938</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>20.089.193</b></u>	<u><b>22.788.748</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>11.770.328</b></u></u>	<u><u><b>23.044.848</b></u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	79.500	96.600	256.100
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Værdireguleringer	0	(275.439)	0	(275.439)
Årets resultat	0	(8.202.926)	0	(8.202.926)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(8.398.865)</b>	<b>0</b>	<b>(8.318.865)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter udvides i takt med finansieringsbehovet. Det har på nuværende tidspunkt endnu ikke været muligt, at opnå tilsagn om yderligere finansiering eller henstand med betaling af forpligtelser. Det forventes, at indtjening fra datterselskab på sigt vil kunne reetablere egenkapitalen i selskabet.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(88.025)
	<u>0</u>	<u>(88.025)</u>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	22.226.154	0
Tilgange	0	401.180
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>22.226.154</u>	<u>401.180</u>
Nedskrivninger primo	659.009	0
Afskrivninger på goodwill	(1.658.652)	0
Andel af årets resultat	(5.434.389)	0
Udbytte	(4.300.000)	0
Dagsværdireguleringer	(275.439)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(11.009.471)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.216.683</u>	<u>401.180</u>
Merværdi ved foretagne opskrivninger	<u>9.337.610</u>	<u>0</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
Finsø Maskinfabrik A/S	Tønder	A/S 100,00

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2010/11</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>14.799.810</u>	<u>6.150.000</u>
	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>14.799.810</b></u>	<u><b>6.150.000</b></u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat aktier i datterselskab.